
Ondermandaatbesluit afdeling Dienstverlening 

Het hoofd van de afdeling Dienstverlening, 

  

Gelet op titel 10.1, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de mandaatregeling Oisterwijk 

2021 met bijbehorend mandaatregister; 

Gelet op de artikelen 1:16, jo. 1:63 jo. 1:80a van het BW; 

Gelet op het collegebesluit d.d. 15 maart 2022; 

  

Besluit: 

Ondermandaat te verlenen aan de medewerkers Dienstverlening voor het: 

  

1. Aanwijzen van trouwlocaties binnen de gemeente Oisterwijk voor één dag; 

2. Aanwijzen van buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand voor één dag; 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Oisterwijk, 15 maart 2022 

S.   Vermeer 

afdelingshoofd Dienstverlening a.i. 

gemeente Oisterwijk 

Nr. 135964 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 135964 28 maart 2022 1 


